

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### همانا یکی از اقسام اسراف این است که هر چه به آن میل پیدا کردی بخوری.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۱

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۶۱۲  
سال بیست و پنجم

## جشنواره ژیمناستیک در ارسنجان



جشنواره ژیمناستیک در سالن ورزشکار خردسال پسر و ۵۰ ورزشکار دختر در سالن ژیمناستیک ارسنجان برگزار شد. مجموعه ورزشی شهدای ارسنجان با استقبال خانواده‌ها برگزار شد و در پایان به همه ورزشکاران لوح و جوایز به رسم یادبود اهدا شد.

## ورزشگاه پارس شیراز، میزبان فینال جام حذفی فوتبال

جوانان فارس، مراسم قرعه کشی جام حذفی فوتبال کشور، با شرکت ۱۶ تیم لیگ برتری و ۱۶ تیم صعودکننده به دور سوم مسابقات این جام برگزار شد. بر اساس این قرعه کشی، فجر شهید سپاسی میزبان تیم لیگ برتری فولاد خوزستان خواهد بود و تیم قشقایی شیراز از تیم صنعت نفت آبادان دیگر تیم لیگ برتری استان خوزستان پذیرایی خواهد کرد. ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس شیراز نیز میزبان دیدار نهایی جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور خواهد بود.

## در گرامیداشت یاد و خاطره رئیس فقید اداره ورزش و جوانان شیراز دیدار دوستانه فوتبال در کوار برگزار شد



اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در مجموعه ورزشی انقلاب شهرستان کوار برگزار شد که در پایان تیم اداره کل ورزش و جوانان موفق شد با نتیجه سه بر دو تیم منتخب کارمندان کوار را شکست دهد. شیراز در مجموعه ورزشی انقلاب شهرستان کوار برگزار شد که در پایان تیم اداره کل ورزش و جوانان فارس موفق شد با نتیجه سه بر دو تیم منتخب کارمندان کوار را شکست دهد.

## نونهالان هندبالست آباده نایب قهرمان فارس شدند



مسابقات هندبال رده سنی نونهالان با شرکت شش تیم شیراز، شهید شاملی کازرون، فیروزآباد، شهرزاد لارستان جهرم و آباده به مدت سه روز به میزبانی شهرستان کازرون برگزار شد و تیم آباده به مقام نایب قهرمانی دست یافت و هشت کشوری را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان فارس، مسابقات در این مسابقات تیمها به صورت دوره‌ای با هم به رقابت پرداختند که در پایان تیم شهرزاد لارستان به مسافت تیم شیراز رفت و توانست مقام سوم را از آن خود کند و تیم آباده در یک دیدار نفس گیر بازی را به تیم کازرون واگذار کرد و نایب قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کرد و به جواز حضور به مسابقات منطقه هشت کشوری را از آن خود کرد.

## دو بازیکن فارسی در اردوی تیم ملی بدمینتون جوانان پسر

دو بدمینتون باز استان فارسی به اردوی تیم ملی بدمینتون جوانان پسر دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد چهارمالی و محمدرضا قیصری از فارس به اردوی تیم ملی جوانان پسر بدمینتون کشور دعوت شدند. این اردو با حضور هشت بازیکن ملی جوانان به تمرین می‌پردازند.

## آباده میزبان مسابقات جوانان فوتسال استان فارس



مسابقات فوتسال رده سنی جوانان استان فارس با حضور ۱۴ تیم ستارگان پاس کازرون، راه‌آهن فیروزآباد، فجر آریا جهرم، تربیت آباده، مالک اشتر کازرون، کوروش مرودشت، پرسپولیس امام شهر، شهیدان عباس نژاد اقلید، هلال داراب، مرصاد جهرم، وحدت کوار، بازرگانی امکو صفشهر، احسان زاهد شهر، شهید دهقان فیروزآباد و مدت شش روز در سالن ورزشی امام علی (ع) مجموعه ورزشی

رده سنی جوانان استان فارس در دو گروه پنج تیمی و یک گروه چهار تیمی آغاز شد که پس از رقابت هشت تیم برتر به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کردند. در این مرحله هلال داراب با نتیجه پنج بر یک بر احسان زاهد شهر غلبه کرد و به قهرمانی دست یافت و تیم فجر آریا جهرم بازی را با نتیجه دو بر صفر به راه‌آهن فیروزآباد واگذار کرد و به مقام چهارم دست یافت.

## واحد

### معاون اجتماعی پلیس فتا: مراقب کلاهبرداری تورهای زیارتی باشید

معاون اجتماعی پلیس فتا از شهروندانی که تصمیم به عزیمت به کربلا درخواست کرد که توصیه‌های سایبری را جدی بگیرند. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر اظهار داشت: با توجه به بقرار گرفتن در ماه محرم الحرام و نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی (ع) و ماه صفر و همچنین آداب‌ورسوم مذهبی ویژه این ایام مبنی برافزایش سفرهای زیارتی به عتبات عالیات، فرصت برای کلاهبرداران نیز فراهم است. وی ادامه داد: افراد مجرم و کلاهبردار با سوءاستفاده از وقایع جاری و با درج تبلیغات دروغین در سایت‌های مختلف مبنی بر اعزام متقاضیان و سفر به اماکن مذهبی و متبرکه عتبات عالیات و با ارائه

### دانشجوی قلابی دستگیر شد

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ رضا صادقی در گفتگو با ایسنا در این باره گفت: مدتی قبل با پیگیری حراست دانشگاه شهید بهشتی پرونده‌ای برای رسیدگی به کلاتری ولنجک ارجاع شد که در پی آن دختری جوان بدون طی هرگونه مراحل ثبت‌نام و حتی شرکت در کنکور اقدام به حضور در کلاس‌های تئوری و عملی رشته دندانپزشکی این دانشگاه کرده بود. وی ادامه داد: رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران کلاتری قرار گرفته و در تحقیقات آنان مشخص شد که دختری ۲۳ ساله از کمتر از یک سال قبل در کلاس‌های درس رشته دندانپزشکی در دانشگاه شهید بهشتی حاضر شده و به دیگر دانشجویان گفته بود که با پرداخت چندین میلیارد و بدون شرکت در کنکور در این دانشگاه ثبت‌نام کرده است که همین موضوع سبب نارضایتی دیگر دانشجویان شده و در همین راستا اعتراض خود را به حراست دانشگاه اعلام کرده‌اند. رئیس کلاتری ولنجک با اشاره به ادامه تحقیقات و اخذ مجوز از مقام قضایی، گفت: مأموران کلاتری ولنجک با تکمیل شدن نتایج تحقیقات و اخذ مجوز از مقام قضایی این دختر جوان را دستگیر و به کلاتری منتقل کردند که این فرد در همان بازجویی‌هایی اولیه اقرار کرد که هیچ‌گونه ثبت‌نامی در دانشگاه نداشته و با سوءاستفاده از بی‌توجهی عوامل حراست دم در ورودی دانشگاه وارد فضای دانشگاه شده و با توجه به علاقه‌ای که به رشته دندانپزشکی داشته شرکت کرده است. صادق با بیان اینکه خانواده این دختر جوان در خارج از کشور زندگی می‌کنند و خودش نیز در طول سال چندین بار به اروپا و دیگر کشورها سفر داشته، گفت: متهم از وضعیت مالی خوبی برخوردار است و به همین دلیل نیز زمانی که دیگر دانشجویان از وی در مورد حضور و نحوه قبولی‌اش در دانشگاه پرسیده‌اند، مدعی شده که با پرداخت چندین میلیارد تومان پول به دانشگاه

### کشف بالغ بر ۱۰ هزار بطری آب معدنی تاریخ گذشته در خنج

فرمانده انتظامی خنج از کشف ۱۰ هزار و ۴۴۶ عدد بطری آب معدنی تاریخ گذشته به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک مغازه خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ کرامت الله کریمی گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با اقدامات فنی و اطلاعاتی از دپوی تعداد زیادی آب معدنی تاریخ گذشته در یک مغازه در یکی از محلات این شهرستان مطلع شدند. ولنجک، رئیس کلاتری شهرستان با اقدامات فنی و اطلاعاتی از دپوی تعداد زیادی آب معدنی تاریخ گذشته در یک مغازه در یکی از محلات این شهرستان مطلع شدند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام شدند، عنوان کرد: در بازرسی

### مشتری‌هایش تحویل می‌دام. چند وقت یکبار این کار را انجام می‌دادی؟ بستگی به مشتری‌هایش داشت، گاهی روزی دو بار، برای هر بار ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان می‌گرفت.

نقشه اسیدپاشی را چه کسی طراحی کرد؟ آشا به من گفت باید روی یک وکیل اسید بپاشم. درازای این کار ۲۰ میلیون تومان می‌داد و من هم از روی جهل و نادانی و از طرفی، چون وضع مالی خوبی نداشتم این کار را قبول کردم. انگیزه‌اش را از اسیدپاشی نپرسیدی؟ پرسیدم، اما جوابی نداد. آن روز چه اتفاقی افتاد؟ دختری به‌نام ژینوس هم در این سناریو بود که وظیفه جمع کردن اطلاعات را داشت روز حادثه او و راننده تاکسی به‌عنوان مشتری وارد دفتر وکالت شدند. به دنبال آن‌ها بهروز و سهیل نیز وارد شده و با وکیل درگیر شدند. چند دقیقه بعد ژینوس و راننده تاکسی بیرون آمدند و دیدم که پرونده‌ای را سرقت کرده‌اند. بعد از آن بهروز و سهیل آمدند و در این لحظه من وارد دفتر وکالت شدم. آقای وکیل نیمه‌هوش بود باینکه قرار بود روی صورتش اسید بپاشم، اما وجدانم قبول نکرد و روی شکمش ریختم و فرار کردم و به خانه برگشتم. با بهروز و سهیل چطور آشنا شدی؟ با هم در یک تاکسی سرویس کار می‌کردیم من به آن‌ها پیشنهاد همکاری دادم البته اسمی از اسیدپاشی نیاوردم و گفتم می‌خواهم مدارکی را سرقت کنم. دستمزد ۲۰ میلیونی را دریافت کردی؟ فردای روز اسیدپاشی پول را داد. شش میلیون را به بهروز دادم، چهار میلیون به سهیل، هفت میلیون به ژینوس و راننده تاکسی و سه میلیون را هم خودم برداشتم.

### اسیدپاشی روی وکیل دادگستری به دستور زن رمال

در ادامه تحقیقات وضعیت جسمی وکیل میان‌سال بهبود پیدا کرد. وی در رابطه با روز حادثه گفت: چند وقت پیش یکی از موکل‌های قدیمی‌ام که خانم دکتری بود به دفترم آمد و از من خواست وکالت خواهرش را به عهده بگیرم. آنطور که خانم دکتر برایم تعریف کرد خواهرش در یک آرایشگاه با پیشنه‌ام یکی از مشتری‌ها با زن رمالی به‌نام آشا آشنا شده و شماره تماس او را گرفته بود. خواهرخانم دکتر به خاطر مشکلات کاری شوهرش قصد داشت پیش این زن رمال برود. در نخستین مراجعه، آشا برای حل مشکلاتش ۱۲۰ میلیون تومان از آن‌ها گرفته بود؛ اما مشکل اصلی از آنجایی شروع شد که آشا دریافت با خانواده‌ای ثروتمند روبه‌رو است به همین خاطر طمع کرده و خواهر موکل مرا تهدید کرد که اگر به او ۷۰۰ میلیون تومان ندهد با طمس و جادو زندگی‌شان را نابود می‌کند. وکیل میان‌سال ادامه داد: تهدیدهای آشا باعث شد که خواهر موکل من در دادرسی ناحیه چهار شکایت کرده و پرونده‌ای علیه زن رمال تشکیل دهد. بعد هم پرونده را برای من آورد و خواست که وکالت خواهرش را به عهده بگیرم. روز حادثه زنک در دفترم به صدا درآمد. یک زن و مرد جوان بودند که به بهانه مشاوره وارد دفترم شدند به‌محض ورود به دفترم دو مرد جوان نیز وارد و با من درگیر شدند. یکی از آن‌ها با جسم سنگینی به سرم کوبید که تعادل‌م را از دست دادم و روی زمین افتادم. یکی از آن‌ها هم گلویم را فشار می‌داد که از هوش رفتم. ناگهان از شدت سوزش بدنم به هوش آمدم و متوجه شدم که روی شکم من اسید ریخته‌اند. آن‌ها گوشی تلفن همراه را که شماره موکلیم و اطلاعات